
2012/38842-102/1 Analýza centralizace a outsourcing služeb správy majetku ÚP

Dotaz:
(ze dne 15. 5. 2012)

Dobrý den,
na základě zákona 106/1999 Sb. 
žádám o sdělení následujících informací:

1) zaslání analýzy Centralizace a outsourcing služeb správy majetku Úřadu práce ze 
září 2011 pro upřesnění:
Jde o analýzu, která je uvedena v dokumentu 
Vyzva_k_podani_nabidky_Podpora_centralizace_podpurnych_cinnosti_FIN.pdf
na s. 2: "Podkladem poskytnutým zadavatelem uchazeči, jehož nabídka bude 
vyhrána jako nejvhodnější a s nímž bude uzavřena smlouva na plnění této veřejné 
zakázky (dále také jen „dodavatel“), bude analýza Centralizace a outsourcing služeb 
správy majetku Úřadu práce ze září 2011(dále jen „analýza“) obsahující zejména…"
Zakázka, ke které má analýza sloužit jako podklad, již byla vysoutěžena 
http://www.mpsv.cz/VerZakM_info.php?prg=20&yr=2012&program=&nazev=&OK=V
yhledat&p=1.  

2) výsledky zakázky malého rozsahu Zpracování ANALÝZY SYSTEMIZACE 
Ministerstva práce a sociálních věcí a všech jím přímo řízených organizací v rámci 
resortu MPSV (kapitola 313), kterou dodalo MSM Informační systémy: za 2,22 mil. 
Kč pro upřesnění:
Název veřejné zakázky: Zpracování ANALÝZY SYSTEMIZACE Ministerstva práce a 
sociálních věcí a všech jím přímo řízených organizací v rámci resortu MPSV (kapitola 
313) Předmět veřejné zakázky: služby
Odbor: 31
Druh zadávacího řízení: do 2 mil. Kč bez DPH Datum zveřejnění: 2010-09-22 Lhůta 
pro podání nabídky: 2010-10-07 Odborné materiály byly financovány z veřejných 
rozpočtů a slouží k rozhodování veřejného subjektu.

Odpověď ředitele odboru kabinet ministra:

Vážená paní,
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, doručené na MPSV dne 15. 5. 2012, uvádím ve 
struktuře Vaší žádosti následující:
1. Zmíněný materiál (analýza centralizace a outsourcingu služeb správy majetku 

Úřadu práce ze září 2011) obsahuje některé parametry zadávací 
dokumentace pro veřejnou zakázku na externího poskytovatele služeb správy 
majetku, v rámci které bylo ministerstvem zatím zveřejněno Oznámení 
předběžných informací (http://www.isvzus.cz/Views/Form/Display/332461) 
a předpokládané datum zahájení zadávacího řízení bylo stanoveno na 1. 6. 2012. 
Nejedná se o podklad pro zpracování nabídek na veřejnou zakázku malého 
rozsahu pod názvem „Podpora centralizace podpůrných činností resortu MPSV“, 
ale jedná se o podklad, ze kterého bude vycházet vítězný uchazeč veřejné 
zakázky malého rozsahu s názvem „Podpora centralizace podpůrných činností 
MPSV“ při plnění předmětu zmíněné VZMR a dále o podklad pro zadávací řízení 



na externího poskytovatele služeb správy majetku, které zatím nebylo zahájeno. 
Předčasné zveřejnění daného materiálu by znamenalo porušení zásady rovného 
zacházení a zásady transparentnosti postupu zadavatele při zadávání veřejné 
zakázky na externího poskytovatele služeb správy majetku.

2. Vítězným uchazečem zakázky malého rozsahu s názvem „Zpracování ANALÝZY 
SYSTEMIZACE Ministerstva práce a sociálních věcí a všech jím přímo řízených 
organizací v rámci resortu MPSV (kapitola 313)“ se stal uchazeč MSM Informační 
systémy, s.r.o., IČ: 25115103. Podrobnosti o této veřejné zakázce malého rozsahu 
jsou zveřejněny na adrese:

http://www.mpsv.cz/VerZakM_info.php?prg=18&yr=2010&program=&nazev=&OK
=Vyhledat&p=2. 

S pozdravem




